
SHANNON AFF, ABM, X-WIRE
Ceník ohýbaček plastových desek

Strana 1 z 2

Pro velkoobchodní podmínky nás kontaktujte.

Ceny jsou uvedeny v Kč/ks exw sklad Zenit. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na celé Kč, při fakturaci se vychází z cen bez DPH. 

Platnost od: 1. 1. 2022

Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | Tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
Vrchlabí, 543 01 | Pod Parkem 1356 | Tel.: +420 499 425 190 | e-mail: vrchlabi@zenit.cz 
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | Tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zenit, spol. s r.o.

www.zenit.cz

Ohýbačky Shannon AFF, ABM, X-WIRE

AFF je vysoce produktivní automatický ohýbací stroj pro ohýbání tenkých plastových fólií, např. pro sériovou výrobu cenovkových lišt až do délky 135 cm.
V jednom pracovním cyklu dochází ke kontaktnímu ohřátí, ohybu a zchlazení.
Stroj je vybaven ohřívacím profilem sestávajícím z mosazného profilu, topného tělesa a kontaktního meče potaženého teflonem, který lze měnit podle požadova-
ného poloměru ohybů. 
Stroj je také vybaven vakuovým systémem, který drží desky během ohřevu, ohýbání a chlazení. Cyklus ohýbání se spouští nožním spínačem. Poté se desky 
v nastaveném čase automaticky zahřejí, ohnou a ochladí. Každá linie ohybu má úhloměr pro nastavení správného úhlu ohybu.

AFF-D je vybaven dvěma ohřívacími lištami pro dva ohyby v jednom cyklu.

X-WIRE je jedinečný a inovativní ohýbací stroj se zkříženými topnými dráty. To umožňuje tomuto stroji provádět až čtyři kolmé ohyby najednou; ideální pro výrobu 
krabic.

Teplota topných vodičů je velmi přesně elektronicky nastavitelná (jeden regulátor na dva topné dráty). Topné dráty jsou nastavitelné jak na délku, tak na šířku. Stroj 
obsahuje 7 sad nastavení pracovní délky, které umožňují vytvoření potřebných chladných zón.

Technické provedení AFF 135 AFF-D 135 ABM-D 135 X-WIRE 125

Pracovní délka [mm] 1350 1350 1350 1200 × 600

Vzdálenost mezi 2 lištami [mm] 50 – 460 140 – 620 25 – 1200

Tlouštka ohýbaných desek [mm] 0,2 – 1,5 0,2 – 1,5 0,5 – 5 1 – 6

Minimální velikost vyráběného boxu (mm) 25 × 25

Maximální velikost vyráběného boxu (mm) 1200 × 600

Možný úhel ohybu 0 - 180˚ 0 - 180˚ 0 - 180˚

Max. počet regulátorů 1 × 800 W, 2 × 500 W

Max. počet ohřívacích lišt 1 2 2 + 2 6

Max. příkon [W] 600 1200 2600 1800

Napětí [V] 230 230 230 230

Cena v Kč bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

AFF 135 s 3 mm ohřívací kontaktní lištou a pojízdným 
rámem s brzdou 268 378 324 737 427 267 516 993

ABM-D 135 samostatně stojící 626 022 757 487

X-WIRE 25 201 356 243 640

Příslušenství

Kontaktní ohřívací lišta potažená Teflonem různých 
šířek (2 - 10 mm) 10 256 12 409 10 256 12 409 9 100 11 011

Extra přítlačný rám 6 211 7 515 6 211 7 515 7 078 8 564

Sada pro nastavení zkrácené ohřívací délky 1 444 1 748

Spodní pojízdný rám pod ohýbačku s kolečky s brzdou 12 278 14 856

Fixační přípravek XW 125 cm 26 000 31 460

Kompletní zabalení ohýbačky 4 767 5 768 4 767 5 768 8 667 10 487 5 344 6 467

typ AFF typ ABM-D

Balné a doprava:  od výrobce není započítáno v ceně (orientačně 5 000 – 20 000 Kč + DPH dle velikosti stroje)

Dodací termíny:  6 - 8 týdnů

http://www.zenit.cz


SHANNON AFF, ABM, X-WIRE
Ceník ohýbaček plastových desek

Strana 2 z 2

Pro velkoobchodní podmínky nás kontaktujte.

Ceny jsou uvedeny v Kč/ks exw sklad Zenit. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na celé Kč, při fakturaci se vychází z cen bez DPH. 

Platnost od: 1. 1. 2022

Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | Tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
Vrchlabí, 543 01 | Pod Parkem 1356 | Tel.: +420 499 425 190 | e-mail: vrchlabi@zenit.cz 
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | Tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zenit, spol. s r.o.

www.zenit.cz

Náhradní díly AFF 135 AFF-D 135 ABM-D 135 X-WIRE 125

Cena v Kč bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Sklápěcí lišta 11 514 13 932 11 514 13 932

Displej regulátoru teploty 12 071 14 606 12 071 14 606

Kompletní regulátor teploty 26 557 32 134 26 557 32 134

Topná lišta 135 cm 14 114 17 078 14 114 17 078

Ohýbací mechanismus 11 143 13 483 11 143 13 483

Kompletní nahřívací profil bez kontaktní lišty 46 986 56 853 46 986 56 853

Přísavky (sada 5 ks) 1 857 2 247 1 857 2 247 1 857 2 247

Bílé keramické izolárory (sada 10 ks) 1 671 2 022 1 671 2 022

Sklápěcí lišta přední 17 643 21 348

Sklápěcí lišta zadní 15 600 18 876

Kompletní regulátor teploty pro horní profil 26 557 32 134

Kompletní regulátor teploty pro spodní profil 30 643 37 078

Ohýbací mechanismus velký 20 243 24 494

Ohýbací mechanismus malý 17 829 21 573

Úhloměr (sada 4 ks) 10 214 12 359

Kompletní horní nahřívací profil 12 814 15 505

Náhradní drát pro horní profil 743 899

Náhradní drát pro spodní profil 743 899

Náhradní sada konektorů topného drátu VLEVO hor-
ní profil (rozpínací kolík, pružina, teflonové pouzdro 
a mosazné díly)

1 003 1 213

Náhradní sada konektorů topného drátu VPRAVO 
horní profil (upínací kolík, teflonové pouzdro a 
mosazné díly)

743 899

Náhradní sada konektorů topného drátu KOMPLET 
SET horní profil (upínací kolík, teflonové pouzdro a 
mosazné díly)

1 671 2 022

Náhradní sada konektorů topného drátu VLEVO 
spodní profil (rozpínací kolík, pružina, teflonové 
pouzdro a mosazné díly)

1 300 1 573

Náhradní sada konektorů topného drátu VPRAVO 
spodní profil (upínací kolík, teflonové pouzdro a 
mosazné díly)

929 1 124

Náhradní sada konektorů topného drátu KOMPLET 
SET spodní profil (upínací kolík, teflonové pouzdro a 
mosazné díly)

2 043 2 472

Samostatný regulátor (225 W) - pro dráty na šířku 16 900 20 449

Samostatný regulátor (800 W) - pro dráty na délku 19 871 24 044

Náhradní drát 125 cm /0,9 mm 594 719

Náhradní drát 65 cm /0,9 mm 409 494

Náhradní sada konektorů topného drátu KOMPLET 
SET (upínací kolík, teflonové pouzdro a mosazné 
díly)

1 597 1 933

Balné a doprava:  od výrobce není započítáno v ceně (orientačně 5 000 – 20 000 Kč + DPH dle velikosti stroje)

Dodací termíny:  6 - 8 týdnů

http://www.zenit.cz

